

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO.2760
TO BE ANSWERED ON 10.03.2021**

TRAINS FROM BAREILLY

†2760. SHRI DHARMENDRA KASHYAP:

Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state:

- (a) the total number of south bound trains being run from Bareilly;**
- (b) whether any direct train is being run from Bareilly to Chennai, Mumbai, Banglore and Pune;**
- (c) if so, the details thereof;**
- (d) whether the Government propose to introduce direct trains from Bareilly to these places;**
- (e) if so, the details thereof; and**
- (f) if not, the reasons therefor?**

ANSWER

**MINISTER OF RAILWAYS, COMMERCE & INDUSTRY AND
CONSUMER AFFAIRS, FOOD & PUBLIC DISTRIBUTION**

(SHRI PIYUSH GOYAL)

(a) to (f) Prior to discontinuation of regular passenger train services w.e.f. 23rd March, 2020, Bareilly-Mumbai sector was being served by 02 pairs of train viz. 14313/14314 Lokmanya Tilak Terminus Mumbai-Bareilly Express (Weekly) and 22975/22976 Mumbai -Ramnagar Express (Weekly). As regards, connectivity of Bareilly with stations like Chennai, Bangaluru & Pune, passengers may avail changeover at Delhi. Introduction of direct train from Bareilly to Chennai, Bangaluru and Pune is not feasible, at present, due to operational and resource constraints. However, introduction of trains is an ongoing process on Indian Railways, subject to operational feasibility and commercial justification.
